
 

Dennis B. de Nicola, DVM, PhD, DACVP  
Hematologie 

 

 

 

Dr. DeNicola dokončil svůj DVM a doktorát na Purdue University, US a je bordovaným  

v oboru Veterinary Clinical Pathology. Zde také již více než 20 let působí jako pedagog  

v různých oborech klinické patologie. Kromě svých akademických povinností, také vede 

laboratoř pro klinickou patologii, cytologii a histopatologické služby na vysoké škole 

veterinární v Purdue. Profesor DeNicola byl řečníkem na více než 300 národních  

a mezinárodních sympoziích v oboru hematologie, cytologie a klinické chemie. Mimo jiné je 

také autorem nebo spoluautorem více než 150 publikací a působil jako editor a přispíval  

k několika učebnicím o veterinární hematologii, cytologii a klinické chemii. 

V roce 2002 vstoupil do IDEXX  jako hlavní veterinární pedagog a úzce spolupracuje s různými 

výzkumnými a vývojovými týmy v rámci IDEXXu. 

 

 


